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KAJDno-2024-60
Tervakanavan kuntotutkimus 2026

Kajaanin kaupungin hallinnoiman Tervakanavan rakenteiden kunnon selvittämiseksi 
on tarpeen tehdä kuntotutkimus,​ jonka avulla saadaan ajantasainen tieto kanavan 
kivirakenteiden,​ puurakenteiden,​ seinämien sekä vedenalaisten rakenteiden 
kunnosta. Tutkimuksen tavoitteena on tunnistaa mahdolliset vauriot,​ vuotokohdat ja 
rakenteelliset korjaustarpeet sekä tuottaa jatkotoimenpiteitä koskevat suositukset. 
Kuntotutkimuksen perusteella osataan varata talousarviossa tarvittavat taloudelliset 
resurssit,​  jotta Tervakanavan käyttö voidaan jatkossakin turvata.

NRC Group Finland Oy on toimittanut 18.6.2026 päivätyn tarjouksen Tervakanavan 
kuntotutkimuksesta. Tarjous sisältää kanavan vedenalaisten rakenteiden tutkimisen 
sukellustyönä,​ veden yläpuolisten rakenteiden tutkimisen nostokorityönä,​ rakenteiden 
dokumentoinnin ja valokuvauksen,​ tarvittavat koekairaukset,​ rakenteiden 
pistokoeluonteiset avaukset sekä kuntotutkimusraportin ja toimenpidesuositukset. 
Lisäksi tutkimuksessa dokumentoidaan Tervakanavan lähiympäristön kunto 
käyttäjäturvallisuuden näkökulmasta.

NRC Group Finland Oy:llä on vahvaa kokemusta kanava-​ ja vesirakenteiden 
kunnossapidosta. Yhtiö toimii Saimaan kanavan kunnossapitourakoitsijana 
sopimuskaudella 2024–2028 vastaten kanavan käyttö-​,​ kunnossapito-​,​ viankorjaus-​ ja 
ympäristönhoitotehtävistä. Tarjoajan kokemus vastaavista vesiväylä-​ ja 
kanavakohteista tukee Tervakanavan kuntotutkimuksen asiantuntevaa ja laadukasta 
toteuttamista.

 

Lisätietoja asiasta antaa kaupungininsinööri Matti Nousiainen,​ sähköposti muodossa 
etunimi.sukunimi@kajaani.fi

Päätöksen peruste
Hallintosääntö 69a §

Päätös
Päätän,​ että Tervakanavan kuntotutkimus tilataan NRC Group Finland Oy:ltä 18.6.2026 
päivätyn tarjouksen mukaisesti kokonaishintaan  Tutkimus 8 277,​38 euroa (alv 0 %). 
toteutetaan kesän ja syksyn 2026 aikana tarjouksen mukaisesti.

Tiedoksi
Tomi Kvick / NRC Group Finland Oy,​ Teemu Tiainen / NRC Group Finland Oy,​ Pekka 
Kolehmainen,​ Katja Peitsaho,​ Liisa Härkönen,​ Jussi Heikkinen

Allekirjoitus

Matti Nousiainen,​ kaupungininsinööri
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Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on julkaistu Kajaanin kaupungin verkkosivuilla 25.6.2026

Otteen oikeaksi todistaa

Kajaani
25.06.2026

Matti Nousiainen
Kaupungininsinööri

Tiedoksianto asianosaiselle
Ote viranhaltijapäätöksestä on toimitettu sähköpostilla 25.6.2026
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Oikaisuvaatimus
§ 11

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

 

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

– se,​ johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen,​ velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen),​ sekä
– kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Kajaanin kaupungin kirjaamoon määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
katsotaan asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin 
lähettämisestä,​ jollei muuta näytetä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluessa 
siitä,​ kun pöytäkirja on julkaistu tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä,​ itsenäisyyspäivä,​ vapunpäivä,​ joulu-​ tai juhannusaatto 
tai arkilauantai,​ saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

 

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen,​ jolle oikaisuvaatimus tehdään,​ on Kajaanin kaupungin 
.ympäristötekninen lautakunta

Postiosoite:  PL 133,​ 87101 Kajaani
Käyntiosoite: Pohjolankatu 13,​ 87100 Kajaani
Sähköpostiosoite: kajaani@kajaani.fi
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Puhelinnumero:  08 61551 (vaihde)
Kirjaamon aukioloaika: arkipäivisin klo 9.00-​15.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

– päätös,​ johon haetaan oikaisua
– se,​ millaista oikaisua vaaditaan
– millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi,​ kotikunta,​ postiosoite ja 
puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä 
viestinä,​ yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

 

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Kajaanin 
kaupungin  kirjaamosta. Yhteystiedot;​ ks. edellä.
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